
 

 

МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17.12.2020 № 3718 

 

 г. Магадан 

 

Об утверждении стоимости автотранспортных услуг и услуг по ремонту и 

техническому обслуживанию автотранспортных средств, оказываемых му-

ниципальным бюджетным учреждением города Магадана «Автобаза мэрии 

города Магадана» физическим и юридическим лицам 

 

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального об-

разования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить с 01.01.2021, стоимость автотранспортных услуг, оказывае-

мых муниципальным бюджетным учреждением города Магадана «Автотранс-

портная база мэрии города Магадана» физическим и юридическим лицам, со-

гласно приложению № 1. 

2.  Утвердить с 01.01.2021 стоимость услуг по ремонту и техническому 

обслуживанию автотранспортных средств, оказываемых муниципальным 

бюджетным учреждением города Магадана «Автотранспортная база мэрии 

города Магадана» физическим и юридическим лицам, согласно приложению 

№ 2. 

3.  Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление мэрии города 

Магадана от 26.12.2019 № 4328 «Об утверждении стоимости автотранспортных 

услуг и услуг по ремонту и техническому обслуживанию автотранспортных 

средств, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением города Мага-

дана «Автобаза мэрии города Магадана» физическим и юридическим лицам». 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



 
 

 
 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана     Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 17.12.2020 № 3718 

 

 
СТОИМОСТЬ АВТОТРАНСПОРТНЫХ УСЛУГ, 

 

 оказываемых муниципальным бюджетным учреждением города         

Магадана «Автотранспортная база мэрии города Магадана» физическим 

и юридическим лицам 

 
№  Марка автомашины Стоимость авто-часа, 

рублей (НДС не            

облагается) 

Стоимость 1 км пробега, 

рублей (НДС не  

облагается) 

1. ГАЗ-31105 888,81 10,02 

2. УАЗ-3151, 315195, 31622, 3163 843,95 12,90 

3. ТОЙОТА ЛЕНД КРУЗЕР ПРАДО 993,37 13,84 

4. ТОЙОТА КАМРИ 873,88 9,60 

5. ТОЙОТА ХАЙС РЕГИУС 858,55 12,40 

6. ТОЙОТА ГРАНВИЯ 925,76 13,50 

7. НИССАН ТЕАНА 1 38,46 10,16 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 17.12.2020 № 3718 

 

 

 
СТОИМОСТЬ УСЛУГ  

ПО РЕМОНТУ И ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ 
 

 автотранспортных средств, оказываемых муниципальным бюджетным 

учреждением города Магадана «Автотранспортная база мэрии города 

Магадана» физическим и юридическим лицам 

 
№  Наименование услуги Единица  

измерения 

Стоимость услуги, 

рублей (НДС не 

облагается) 

1. Ремонт автотранспортного средства руб./час 1 281,12 

2. Техническое обслуживание автотранспортного 

средства 

  

 ТО-1 руб./час 1 281,12 
 ТО-2 руб./час 1 281,12 

 

 

____________ 

 

 


